
Příloha č. 2

OBCHODNÍ PODMÍNKY

k objednávce č. 0-0014/OŽP/2019

na služby na akci s názvem „LETNIČKYZ PŘÍMÝCH VÝSEVŮ 2019"

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP") upravují smluvní vztahy mezi stranami uzavřené na základě 
objednávky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen „smlouva"), kdy na jedné 
straně je objednatel Městská část Praha 7 se sídlem nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7 - 
Holešovice (dále jen „MČ P7") a na straně druhé Poskytovatel Jena -  Ing. Jan Švejkovský se sídlem 
Bolívarova 2092/21,160 00 Praha 6, IČO: 16471636, t e l .č ^ ^ ^ ^ H ( d á le  jen „Poskytovatel").

1. Účel a předmět objednávky

1.1. Účelem této veřejné zakázky je zajištění založení záhonů, vysev letniček, údržba a podzimní 
likvidace porostu na zadaných plochách.

1.2. Předmětem plnění je provádění prací souvisejících se založením záhonů, výsevem 
požadované směsi letniček, s údržbou záhonů v průběhu vegetační sezóny a následně likvidací 
porostu na konci vegetační sezóny, v souladu s výkazem výměr a rozpisem jednotlivých prací, 
obsažených v naceněném rozpočtu, který je přílohou této objednávky (Příloha č. 1).

1.3. Služby dle této objednávky se Poskytovatel zavazuje provádět vlastními zaměstnanci nebo 
jinými osobami, které si k poskytování služeb Poskytovatel řádně smluvně zajistil (dále jen 
„zaměstnanci). Služby, budou realizovány za použití vlastních prostředků, nástrojů, pomůcek a 
dalšího vybavení Poskytovatele a představují součást plnění a jejich cena je součástí ceny uvedené v 
objednávce.

1.4. Kvalita a způsob poskytování služeb bude Objednatelem kontrolována průběžně.

1.5. Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli informace potřebné k zajištění činností dle 
této objednávky.

2. Cena plnění

Cena za plnění byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a v souladu s 
platnými cenovými předpisy na základě cenové nabídky ze dne 10. 04. 2019, která je uvedena v



jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, návrh na prohlášení konkursu na 

majetek Poskytovatele byl zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele,

6.4.2. Poskytovatel vstoupil do likvidace,

6.4.3. nastane vyšší moc, která na dobu delší než 60 dnů znemožní některé ze 

smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

6.4.4. Odstoupením se smlouva ruší dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
Poskytovateli.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 

řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude 

místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7. Pro zamezení jakýchkoli pochyb 

smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých 

soudů.

7.2. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a ostatními souvisejícími právními předpisy.

Přílohy objednávky:

Příloha č. 1 -  Specifikace a cenová nabídka ze dne 10. 04. 2019 

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky



Plocha výmth a sm ěs výška cm výsevek g/m2 cena za realizaci cena celkem vč. údržby a likvidace

Antonínská letničky 50 m 2 Karneval (Agrostis) 30-40 5 9 905,50 41 530,50

Ortenovo náměstí letničky 104 m 2 Karneval (Agrostis) 50-80 5 18 091,00 73 946,60

Za Viaduktem - Bubenské n. letničky 598 m 2 Karneval (Agrostis) 50-80 5 0,00 187 141,00
celkem bez DPH 27 996,50 302 618.10

Celkem s DPH za realizaci a následnou údržbu 366 167,90

Příprava záhonu:

rozrušení zeminy do hloubky 10 cm, 

odstranění drnu,

hnojení minerálním hnojivém typu Multicote 6M - 20 g/lm2 záhonu,

Technologie zasetí:

výše v, zapravení, uválcování

Oplocení:

materiál kůlů - smrk průměr 5 cm a délky 80 cm, materiál provazu - juta nebo konopí, průměr min. 6 mm 

instalace - osazení se zasypáním zeminou a udusáním

J € m  firma služeb 
Ing. Jan Švejkovský

-10-

Zálivka:

po založení záhonu do výšky porostu 15 cm dle počasí na písemnou výzvu (e-mailem), dále pouze v horku a suchu na objednávku

Likvidace porostu letniček:

do konce listopadu (případně do zámrazu), posekání porostu u země, uložení na kompostárnu odstranění a likvidace kůlového oplocení



Plocha výměra směs
Antonínská 50 m2 Karneval

V ýsle d k y m ěření:

V ý m ě ra  p lo c h y :  50 m 2 
O b v o d  p lo c h y : 4 0 . 0  m

0

P R A H A  7

provizorní oplocení - kůly a 3 m a provaz 

(kůly dlouhé cca 80 cm, průměr 5cm)

(lano - juta nebo konopí, průměr min. 6 mm)

výsevek g/m2

minerální hnojivo - 20 g /m2



Založeni záhonu • plocha 50 m ' mj cena/J cena celkem

nakopání stávajícího povrchu do hloubky 10 cm s vyhrabáním drnů ml 2 43,00 2 150,00
aplikace minerálního hnojivá 20 g/m2 m2 2,00 100,00
zasetí směsi, zapravení a uválení m2 18,00 900,00
instalace provizorního oplocení 40 m m 63,00 2 520,00
zálivka vč. dopravy vody po založení 20 l/m2 m2 21,00 1 050,00
Cena celkem 6 720,00

Materiál

osivo -Karneval [kg] 0,25 2 950,00 737,50
kůly [ks] 13 59,00 767,00
provaz [m] 42 38,00 1 596,00
hnojivo typu Multicote 6M [kg] 1 85,00 85,00
Cena celkem 3 185,50

|Ceno celkem - založeni 9 905,50

Pravidelná údriba v  sezóně

vypletl' záhonu odstříháním plevelů 6x za vegetaci m2 18,90 5 670,00
zálivka vč. dopravy vody, max. 15 zálivek(bude fakturováno podle počtu skutečně provedených zálivek) m2 33,00 24 750,00
Cena celkem- údržba 30 420,00

Likvidace porostu * plocha 50 m2
posekání porostu s naložením a odvozem m2 10,50 525,00
odstranění kůlování - 40 m m 17,00 680,00

Cena celkem - likvidace 1 205,00

Celková cena za plochu_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________  41530,50

l firm a slu žeb

Boiívarova 2092/2 M é 9Snn d
&  16471636



Plocha
Ortenovo náměstí

výměra
104 m2

směs
Karneval

výsevek g/m2

provizorní oplocení - kůly a 3 m a provaz 
(kůly dlouhé cca 80 cm, průměr 5cm)

(lano - juta nebo konopí, průměr min. 6 mm)

minerální hnojivo - 20 g /m2



Založen i záhonu - p locha 104 m‘ mj cena/J cena celkem

nakopání stávajícího povrchu do hloubky 10 cm s vyhrabáním drnů m2 43,00 4 472,00
aplikace minerálního hnojivá 20 g/m2 m2 2,00 208,00
zasetí směsi, zapravení a uválení m2 18,00 1 872,00
instalace provizorního oplocení 50 m m 63,00 3 150,00
zálivka vč. dopravy vody po založení 20 l/m£ m2 21,00 2 184,00
Cena celkem 11 886,00

Materiál

osivo - Karneval [kg] 0,52 2 950,00 1 534,00
kůly [ks] 17 59,00 1 003,00
provaz [m] 50 38,00 1 900,00
hnojivo typu Multicote 6M [kg] 20,8 85,00 1 768,00
Cena celkem 6 205,00

j Cena celkem - založeni J 18 091,001

P ravidelná údržba v  sezóně

vypletí záhonu odstříháním plevelů 6x za vegetaci m2 18,90 11 793,60
zálivka vč. dopravy vody, max. 15 zálivek(bude fakturováno podle počtu skutečně provedených zálivek) m2 27,00 42 120,00
Cena celkem- údržba 53 913,60

Likvidace porostu - plocha 104 m*
posekání porostu s naložením a odvozem m2 10,50 1 092,00
odstranění kulování - 50 m m 17,00 850,00

Cena celkem - likvidace 1 942,00

Celková cena la  plochu

73 946,60

FIRMA SLUŽEB 
lna. Jan Švejkovský 

Solfvarova 2092/21^^^0^1
IČ: 16471636, D lC|............

-10-



Plocha

Za Viaduktem x Bubenská
výměra směs výsevek g/m2

598 m* Karneval 5



Plocha bude založena PVK

Pravidelní údríba v setdné
uypíeíi záhonu odstřlháním plevelů fix za vegetaci m2 12,50 44 850,00
zálivka vč. dopravy vody, max. 15 zálivek(bude fakturováno podle počtu skutečně provedených zálivek) m2 15,00 134 550,00
Cena celkem - údržba 179 400,00

Likvidace porostu - plocho 598 m’
posekání porostu s naložením a odvozem m2 10,50 6 279,00
odstranění kulování - 86 m m 17,00 1462,00

Cena celkem - likvidace 7741.Cť

Celková cena ta pravidelnou údržbu o likvidaci________________________________________________________________

187141.00

So//,._ Ing. u  Si

lč :
.  7


